— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2025〕82 号

关于召开 2025 年工程建设质量管理小组活动

案例解析交流会（二期）的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

为深入贯彻落实新时代人才强国战略，强化质量管理小组活动

骨干力量，引导企业规范高效开展活动，不断提升工程建设质量管

理水平。我会定于 2025 年 10 月 29 日至 30 日在天津召开“2025 年

工程建设质量管理小组活动案例解析交流会（二期）”。现将有关事

项通知如下：

一、会议内容

（一）介绍小组活动基础知识；

（二）解读两种类型活动程序；

（三）指引常用统计方法应用；

— 2 —

（四）解析交流行业典型案例；

（五）答疑活动过程常见问题。

二、参会人员

企业各级管理人员（质量管理人员、现场管理人员）、质量工

程师、QC 小组活动推进人员等。

三、时间及地点

（一）时间：10 月 28 日全天报到，29 日至 30 日开会；

（二）地点：天津社会山会议酒店（天津西青区南站知景道 198

号）。

四、报名方式

方式一：登录网址 https://huiyi.cacem.com.cn/，点击会议活动，

选择“2025 年工程建设质量管理小组活动案例解析交流会（二期）”

进行报名。

方式二：手机扫描二维码进行报名。

五、会议费用

（一）会务费 1600 元/人，食宿统一安排，住宿费自理。请于

10 月 21 日前将会务费转至协会账户，并注明“案例解析交流会”。

— 3 —

（二）汇款方式

方式一：在线支付

在网络报名系统中选择扫码支付

方式二：网银（银行）对公转账

户 名：中国施工企业管理协会

账  号：0200 2963 1920 0005 444

开户行：中国工商银行股份有限公司北京广外支行

行 号：1021 0002 9638

注：选择方式二交费的，须将转账凭证上传至报名系统。

六、其他事项

（一）协会开具电子发票（含增值税专票、普票），统一发送至

邮箱。报名时，请正确填写发票信息和接收邮箱。

（三）完成报名后，加入 QQ 群：1028643158

（二）通过交流学习后，协会对合格人员发放相应的工程建设

质量管理小组活动推进结业证书。

。

七、联系方式

（一）会议咨询

   李 真 010-63253406

田 壮 010-63253407

黄新宇 010-63253408

王雪艳 010-63253413

（二）食宿咨询

孙一婷 15568168322

— 4 —

（此页无正文）

中国施工企业管理协会

2025 年 9 月 8 日